
Smlouva o poskytnutí neveřejné telefonní služby PODA voice
č. 18066047-T/1

Zákazník: BYTES Tábor s.r.o.
Adresa sídla: kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor - Klokoty IČ: 62502573   DIČ: CZ62502573
Adr. korespondenční: kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor - Klokoty
Veřejný rejstřík: C 4796 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Zastoupený: Ing. ONDŘEJ SEMERÁK, bytem Písecká 910, 391 65 Bechyně
Telefon:
Email:
(dále jen Zákazník)
Poskytovatel: PODA a.s. IČ: 25816179  DIČ: CZ25816179
Adresa sídla: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Obch. rejstřík: Sp. zn. B 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený:
(dále jen Poskytovatel)

Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje Zákazníkovi poskytovat služby elektronických komunikací a případně další služby či plnění uvedené v této
Smlouvě a Zákazník se zavazuje za tyto služby a plnění Poskytovateli řádně a včas platit cenu.

Typ Telefonní čísla Cenový program OKÚ Umístění
IP 381232319 Business VoIP Standard New 72530044102208 Tábor
IP 381232516 Business VoIP Standard New 72530044102384 Tábor
IP 381233025 Business VoIP Standard New 72530044102472 Tábor
IP 381235137 Business VoIP Standard New 72530044103132 Tábor
IP 381234408 Business VoIP Standard New 72530044103319 Tábor
IP 381254760 Business VoIP Standard New 72530044103451 Tábor
IP 381263267 Business VoIP Standard New 72530044104067 Tábor
IP 381263689 Business VoIP Standard New 72530044104111 Tábor
IP 381231027 Business VoIP Standard New 72530044110051 Tábor
IP 381231029 Business VoIP Standard New 72530044110150 Tábor
IP 381200760 - 9 Business VoIP Standard New 72530130211330 Tábor
IP 381200770 - 9 Business VoIP Standard New 72530130211407 Tábor
IP 381200780 - 9 Business VoIP Standard New 72530130212034 Tábor
IP 381200790 - 9 Business VoIP Standard New 72530130212166 Tábor
IP 389822080 - 9 Business VoIP Standard New 72530130212254 Tábor

Jednorázové poplatky Cena DPH Cena s DPH
Aktivační poplatek pro firemní zákazníky - Konfigurace vPBX 2500.00 Kč 525 Kč 3025 Kč

Nedílnou  součástí  Smlouvy  uzavřené  mezi  Poskytovatelem  a  Zákazníkem  jsou  také  Všeobecné  podmínky  poskytování  služeb
elektronických komunikací společnosti PODA a.s. (dále jen "Podmínky"), Určení konkrétních rychlostí služeb a Ceník poskytovaných
služeb (dále jen "Ceník"). Je-li Zákazník spotřebitelem, je součástí smlouvy také Shrnutí smlouvy, které mu před jejím uzavřením bylo
poskytnuto. Zákazník prohlašuje a potvrzuje, že mu uvedené dokumenty byly Poskytovatelem předány před uzavřením Smlouvy, že se
s obsahem těchto dokumentů před uzavřením Smlouvy seznámil a s jejich obsahem souhlasí.

Ostatní ujednání
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s minimální dobou užívání služeb v délce 36 měsíců.

Pronájem telefonních přístrojů, počet a typ dle předávacího listu.

Měsíční poplatky:

Telefonní služby - poplatek za virtualPBX 790,- bez DPH.

Pronájem zařízení 1.290,- bez DPH.

Pokračování na další straně.



Smlouva o poskytnutí neveřejné telefonní služby PODA voice
č. 18066047-T/1 (str. 2)

Zákazník:  Poskytovatel:

 

 

Za společnost PODA a.s. podepsal(a)

 
Podpis  Datum               Podpis


